Saalfelden - Maria Alm - Hinterthal - Dienten am Hochkonig

Giiltig 15.12.2024

MONTAG-FREITAG SAMSTAG
Saalfelden Bahnhof ¢¥& ab 06:37, 08:10/ 09:10/ 10:10, 11:10] 12:24| 13:16, 14:10, 15:10, 16:10/ 17:10| 18:10/ 06:37, 08:10, 09:10, 10:10, 11:10
Saalfelden Schulzentrum (Bf) \ \ \ \ | [B12:25/ B13:17 \ | [B16:11 \ \ \ \ \ \ \
Saalfelden Birkengasse 06:38, 08:11| 09:11| 10:11] 11:11| 12:26] 13:18 14:11, 15:11] 16:12] 17:11| 18:11| 06:38] 08:11| 09:11 10:11] 11:11
Saalfelden Backergasse 06:39| 08:12| 09:12] 10:12| 11:12| 12:27, 13:19] 14:12] 15:12| 16:13| 17:12| 18:12( 06:39| 08:12| 09:12| 10:12) 11:12
Saalfelden Am Postplatz an 06:41| 08:14 09:14 10:14] 11:14] 12:30] 13:21| 14:14| 15:14] 16:14, 17:14 18:14| 06:41| 08:14, 09:14 10:14] 11:14
Saalfelden Am Postplatz ab 06:41| 08:15, 09:15 10:15| 11:15 12:33, 13:21| 14:15 15:15| 16:15 17:15| 18:15| 06:41| 08:15 09:15| 10:15| 11:15
Saalfelden Rathausplatz 06:43| 08:17, 09:17 10:17 11:17, 12:35| 13:23| 14:17| 15:17| 16:17, 17:17, 18:17( 06:43| 08:17| 09:17, 10:17| 11:17
Saalfelden HTL/HBLA 06:44| 08:18, 09:18 10:18 11:18| 12:37, 13:24| 14:18] 15:18] 16:18| 17:18, 18:18| 06:44] 08:18 09:18 10:18 11:18
Saalfelden Griinhauslsiedlung 06:45/ 08:19| 09:19] 10:19, 11:19 12:38] 13:25| 14:19| 15:19| 16:19| 17:19, 18:19( 06:45 08:19| 09:19| 10:19, 11:19
Saalfelden Pfaffing 06:46| 08:20, 09:20, 10:200 11:20| 12:39| 13:26| 14:20| 15:20|, 16:20| 17:20, 18:20( 06:46/ 08:20; 09:20 10:20 11:20
Saalfelden Almdorf 06:47, 08:21) 09:21) 10:21] 11:21| 12:40, 13:27| 14:21] 15:21| 16:21| 17:21| 18:21| 06:47| 08:21, 09:21, 10:21] 11:21
Saalfelden Osterthor 06:48) 08:22, 09:22] 10:22, 11:22| 12:41 13:28| 14:22) 15:22| 16:22| 17:22| 18:22| 06:48| 08:22| 09:22, 10:22| 11:22
Saalfelden Hinterreitlift 06:49| 08:23) 09:23] 10:23| 11:23| 12:42, 13:29 14:23] 15:23| 16:23| 17:23| 18:23| 06:49| 08:23) 09:23| 10:23| 11:23
Saalfelden Klinglerau 06:49| 08:23] 09:23| 10:23| 11:23| 12:42] 13:29| 14:23) 15:23] 16:23] 17:23| 18:23| 06:49| 08:23) 09:23) 10:23| 11:23
Maria Alm Zentrum 06:50| 08:26, 09:26) 10:26] 11:26| 12:45| 13:32| 14:26] 15:26] 16:26] 17:26) 18:26 06:50f 08:26/ 09:26, 10:26] 11:26
Maria Alm Urslaubriicke 06:50| 08:26] 09:26] 10:26] 11:26| 12:45 13:33| 14:26] 15:26] 16:26] 17:26] 18:26/ 06:50, 08:26; 09:26, 10:26] 11:26
Maria Alm Thoraubricke 06:51| 08:27, 09:27 10:27 11:27, 12:46] 13:33| 14:27| 15:27| 16:27, 17:27, 18:27| 06:51| 08:27| 09:27, 10:27| 11:27
Maria Alm Unterberg 06:52| 08:28 09:28| 10:28 11:28 12:47, 13:34| 14:28| 15:28| 16:28] 17:28| 18:28| 06:52| 08:28 09:28 10:28] 11:28
Maria Alm Abergbahn/Sonnbergbahn 06:53] 08:29| 09:29| 10:29| 11:29| 12:48| 13:35| 14:29) 15:29 16:29 17:29| 18:29| 06:53] 08:29| 09:29] 10:29| 11:29
Maria Alm Schattmuhlweg 06:54| 08:30, 09:30, 10:30, 11:30| 12:49| 13:36| 14:30/ 15:30| 16:30| 17:30, 18:30( 06:54/ 08:30/ 09:300 10:30/ 11:30
Maria Alm Viehhof 06:55| 08:31, 09:31 10:31 11:31| 12:50, 13:37| 14:31] 15:31| 16:31| 17:31| 18:31| 06:55| 08:31, 09:31, 10:31] 11:31
Maria Alm Oberfritzwank 06:56| 08:32] 09:32| 10:32] 11:32) 12:51, 13:38] 14:32] 15:32| 16:32| 17:32| 18:32| 06:56] 08:32] 09:32| 10:32| 11:32
Maria Alm Hintermoos 06:57| 08:33) 09:33] 10:33| 11:33| 12:52) 13:39 14:33] 15:33| 16:33| 17:33| 18:33| 06:57| 08:33) 09:33| 10:33| 11:33
Maria Alm Jufen 06:57| 08:34) 09:34) 10:34] 11:34| 12:53| 13:40| 14:34| 15:34| 16:34| 17:34) 18:34| 06:57 08:34] 09:34 10:34| 11:34
Hinterthal Pallegg 06:58| 08:35, 09:35, 10:35| 11:35 12:54, 13:41| 14:35| 15:35| 16:35| 17:35, 18:35( 06:58 08:35| 09:35 10:35| 11:35
Hinterthal Gruberbauer 06:59| 08:36) 09:36) 10:36] 11:36] 12:55| 13:42| 14:36] 15:36] 16:36] 17:36) 18:36| 06:59] 08:36/] 09:36) 10:36] 11:36
Hinterthal Pichlhof 07:00f 08:37, 09:37 10:37 11:37, 12:56] 13:43| 14:37| 15:37| 16:37, 17:37, 18:37( 07:00f 08:37| 09:37, 10:37| 11:37
Hinterthal Birnbach 07:01/ 08:38| 09:38/ 10:38/ 11:38] 12:57| 13:44) 14:38 15:38/ 16:38/ 17:38| 18:38/ 07:01| 08:38/ 09:38/ 10:38/ 11:38
Hinterthal Hochmaisbahn 07:01| 08:39| 09:39| 10:39] 11:39| 12:58| 13:45 14:39) 15:39] 16:39] 17:39| 18:39| 07:01f 08:39] 09:39] 10:39| 11:39
Hinterthal Kreidenbachweg 07:02| 08:40, 09:40, 10:40 11:40| 12:59| 13:46] 14:40| 15:40, 16:40, 17:40, 18:40( 07:02| 08:40, 09:40, 10:40 11:40
Hinterthal Ortsmitte 07:03| 08:41, 09:41 10:41, 11:41 13:00f 13:47] 14:41 15:41| 16:41 17:41| 18:41| 07:03| 08:41, 09:41 10:41, 11:41
Hinterthal Kreidenbachweg 08:42| 09:42] 10:42| 11:42 13:48) 14:42) 15:42| 16:42| 17:42| 18:42 08:42| 09:42] 10:42| 11:42
Hinterthal Ortseinfahrt 08:42) 09:42 10:42| 11:42 13:48 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42 08:42) 09:42 10:42| 11:42
Hinterthal Hochmaisalm 08:48 09:48 10:48 11:48 13:54) 14:48| 15:48/ 16:48| 17:48 18:48 08:48 09:48 10:48 11:48
Dienten Filzensattel 08:49, 09:49 10:49 11:49 13:55 14:49| 15:49| 16:49| 17:49, 18:49 08:49, 09:49 10:49] 11:49
Dienten Alpinpark 08:51, 09:51, 10:51] 11:51 13:57, 14:51| 15:51| 16:51| 17:51, 18:51 08:51, 09:51, 10:51] 11:51
Dienten Fuchsau 08:52| 09:52| 10:52| 11:52 13:58, 14:52| 15:52| 16:52| 17:52| 18:52 08:52| 09:52| 10:52| 11:52
Dienten Skizentrum 08:53/ 09:53) 10:53| 11:53 13:59, 14:53| 15:53| 16:53| 17:53| 18:53 08:53| 09:53) 10:53| 11:53
Dienten Arzthaus 08:54) 09:54/ 10:54| 11:54 14:00, 14:54| 15:54| 16:54| 17:54) 18:54 08:54) 09:54/ 10:54| 11:54
Dienten Pfarrhof 08:55| 09:55 10:55| 11:55 14:01) 14:55| 15:55| 16:55| 17:55| 18:55 08:55| 09:55| 10:55| 11:55
Dienten Beilstein an 08:56] 09:56/ 10:56] 11:56 14:02] 14:56) 15:56] 16:56] 17:56] 18:56 08:56] 09:56/ 10:56] 11:56
SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG

Saalfelden Bahnhof ¢¥& ab 12:24| 13:16] 14:10] 15:10, 16:10] 17:10 08:10, 09:10/ 10:10/ 11:10] 12:24| 13:16] 14:10, 15:10, 16:10, 17:10
Saalfelden Birkengasse 12:25) 13:17, 14:11] 15:11) 16:11] 17:11 08:11| 09:11] 10:11 11:11] 12:25 13:17, 14:11| 15:11 16:11] 17:11
Saalfelden Backergasse 12:26) 13:18| 14:12] 15:12| 16:12| 17:12 08:12| 09:12, 10:12| 11:12] 12:26/ 13:18, 14:12] 15:12] 16:12| 17:12
Saalfelden Am Postplatz an 12:30, 13:20, 14:14| 15:14, 16:14| 17:14 08:14| 09:14, 10:14, 11:14] 12:30] 13:20] 14:14| 15:14| 16:14| 17:14
Saalfelden Am Postplatz ab 12:33) 13:21| 14:15] 15:15| 16:15 17:18 08:15| 09:15| 10:15] 11:15, 12:33| 13:21| 14:15| 15:15| 16:15 17:18
Saalfelden Rathausplatz 12:35| 13:23| 14:17| 15:17| 16:17| 17:20 08:17| 09:17, 10:17, 11:17)] 12:35| 13:23| 14:17| 15:17| 16:17| 17:20
Saalfelden HTL/HBLA 12:37, 13:24| 14:18] 15:18| 16:18| 17:22 08:18| 09:18, 10:18 11:18 12:37, 13:24 14:18 15:18 16:18| 17:22
Saalfelden Grinhauslsiedlung 12:38| 13:25| 14:19| 15:19| 16:19| 17:23 08:19| 09:19, 10:19, 11:19, 12:38] 13:25| 14:19| 15:19| 16:19, 17:23
Saalfelden Pfaffing 12:39, 13:26] 14:20| 15:20, 16:20| 17:24 08:20| 09:20, 10:20, 11:20| 12:39| 13:26] 14:20| 15:20| 16:20| 17:24
Saalfelden Almdorf 12:40|, 13:27| 14:21 15:21 16:21 17:25 08:21 09:21 10:21 11:21 12:40, 13:27| 14:21 15:21 16:21 17:25
Saalfelden Osterthor 12:41) 13:28| 14:22| 15:22| 16:22| 17:26 08:22) 09:22] 10:22| 11:22| 12:41| 13:28 14:22| 15:22, 16:22| 17:26
Saalfelden Hinterreitlift 12:42) 13:29| 14:23| 15:23| 16:23| 17:27 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29| 14:23| 15:23| 16:23| 17:27
Saalfelden Klinglerau 12:42| 13:29| 14:23| 15:23) 16:23| 17:27 08:23| 09:23| 10:23] 11:23| 12:42| 13:29| 14:23) 15:23) 16:23| 17:27
Maria Alm Zentrum 12:45, 13:32| 14:26] 15:26/ 16:26| 17:30 08:26/ 09:26) 10:26) 11:26] 12:45 13:32| 14:26| 15:26] 16:26| 17:30
Maria Alm Urslaubriicke 12:45| 13:33| 14:26] 15:26] 16:26] 17:30 08:26) 09:26] 10:26] 11:26] 12:45| 13:33| 14:26] 15:26, 16:26] 17:30
Maria Alm Thoraubriicke 12:46) 13:33| 14:27| 15:27, 16:27| 17:31 08:27| 09:27, 10:27, 11:27| 12:46| 13:33| 14:27| 15:27| 16:27| 17:31
Maria Alm Unterberg 12:47, 13:34| 14:28| 15:28| 16:28| 17:32 08:28| 09:28, 10:28 11:28 12:47, 13:34) 14:28 15:28 16:28| 17:32
Maria Alm Abergbahn/Sonnbergbahn 12:48, 13:35| 14:29] 15:29| 16:29] 17:33 08:29| 09:29| 10:29] 11:29, 12:48] 13:35] 14:29| 15:29| 16:29] 17:33
Maria Alm Schattmuhlweg 12:49, 13:36] 14:30| 15:30, 16:30| 17:34 08:30/ 09:300 10:30, 11:30 12:49| 13:36/ 14:30/ 15:30 16:30| 17:34
Maria Alm Viehhof 12:50, 13:37| 14:31] 15:31| 16:31| 17:35 08:31| 09:31, 10:31| 11:31| 12:50 13:37, 14:31| 15:31] 16:31| 17:35
Maria Alm Oberfritzwank 12:51, 13:38| 14:32| 15:32| 16:32| 17:36 08:32| 09:32, 10:32] 11:32] 12:51| 13:38| 14:32| 15:32| 16:32| 17:36
Maria Alm Hintermoos 12:52| 13:39| 14:33| 15:33| 16:33| 17:37 08:33| 09:33) 10:33) 11:33] 12:52| 13:39| 14:33| 15:33| 16:33| 17:37
Maria Alm Jufen 12:53) 13:40| 14:34| 15:34, 16:34| 17:38 08:34) 09:34 10:34) 11:34| 12:53| 13:40| 14:34| 15:34| 16:34| 17:38
Hinterthal Pallegg 12:54| 13:41 14:35| 15:35| 16:35, 17:39 08:35| 09:35, 10:35| 11:35| 12:54| 13:41 14:35| 15:35, 16:35| 17:39
Hinterthal Gruberbauer 12:55| 13:42| 14:36] 15:36] 16:36| 17:40 08:36| 09:36) 10:36) 11:36] 12:55| 13:42| 14:36| 15:36] 16:36| 17:40
Hinterthal Pichlhof 12:56| 13:43| 14:37| 15:37| 16:37| 17:41 08:37| 09:37, 10:37] 11:37, 12:56| 13:43, 14:37| 15:37| 16:37| 17:41
Hinterthal Birnbach 12:57, 13:44| 14:38| 15:38, 16:38| 17:41 08:38| 09:38, 10:38, 11:38 12:57| 13:44, 14:38| 15:38 16:38| 17:41
Hinterthal Hochmaisbahn 12:58, 13:45| 14:39| 15:39| 16:39| 17:42 08:39| 09:39, 10:39| 11:39] 12:58 13:45 14:39| 15:39] 16:39| 17:42
Hinterthal Kreidenbachweg 12:59, 13:46] 14:40| 15:40| 16:40| 17:43 08:40| 09:40, 10:40, 11:40, 12:59| 13:46] 14:40| 15:40| 16:40, 17:43
Hinterthal Ortsmitte 13:00, 13:47| 14:41 15:41| 16:41 17:45 08:41| 09:41, 10:41 11:41| 13:000 13:47| 14:41 15:41 16:41| 17:45
Hinterthal Kreidenbachweg 13:48| 14:42) 15:42| 16:42| 17:46 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48| 14:42| 15:42| 16:42| 17:46
Hinterthal Ortseinfahrt 13:48) 14:42| 15:42| 16:42| 17:46 08:42] 09:42) 10:42| 11:42 13:48) 14:42) 15:42| 16:42) 17:46
Hinterthal Hochmaisalm 13:54) 14:48, 15:48| 16:48| 17:52 08:48) 09:48 10:48 11:48 13:54) 14:48) 15:48| 16:48| 17:52
Dienten Filzensattel 13:55| 14:49, 15:49| 16:49 17:53 08:49, 09:49, 10:49 11:49 13:55| 14:49| 15:49| 16:49 17:53
Dienten Alpinpark 13:57, 14:51| 15:51| 16:51| 17:55 08:51| 09:51, 10:51, 11:51 13:57, 14:51) 15:51| 16:51| 17:55
Dienten Fuchsau 13:58, 14:52| 15:52| 16:52| 17:56 08:52| 09:52/ 10:52| 11:52 13:58, 14:52| 15:52| 16:52) 17:56
Dienten Skizentrum 13:59, 14:53| 15:53| 16:53| 17:57 08:53| 09:53) 10:53| 11:53 13:59, 14:53| 15:53| 16:53| 17:57
Dienten Arzthaus 14:00, 14:54| 15:54| 16:54, 17:58 08:54| 09:54) 10:54/ 11:54 14:00, 14:54| 15:54| 16:54, 17:58
Dienten Pfarrhof 14:01| 14:55, 15:55| 16:55 08:55| 09:55, 10:55| 11:55 14:01 14:55| 15:55| 16:55

Dienten Beilstein an 14:02] 14:56, 15:56] 16:56 08:56] 09:56/ 10:56] 11:56 14:02] 14:56] 15:56| 16:56

B Bedienung der Haltestelle, nur wenn Schultag in Salzburg

Von Juni bis September wird im Rahmen des Wanderbus Hochkonig ein erweitertes Fahrplanangebot durchgefiihrt!

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich
Anderungen durch die Schulbehérde)

Salzburg Verkehr® Die Salzburg Verkehr-App E"' E
» verbindet Salzburger Verkehrsverbund GmbH zum Gratis-Download  >> i|' Ea

Schallmooser HauptstraRe 10 | 5020 Salzburg 4 Available on the ANDROID APP ON -
T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at & AppStore Jll P> Coogle play [=]ri

Datum: 27.11.2024 13:25:18; Linie 96-620-10-H; Haltestelle 54001



Saalfelden - Maria Alm - Hinterthal - Dienten am Hochkonig

Giiltig 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS S|

Saalfelden Schulzentrum (Bf) B12:25 B13:17 13:17 B16:11
Saalfelden Birkengasse 12:26) 13:18 16:12
Saalfelden Backergasse 12:27 13:19 16:13
Saalfelden Am Postplatz an 12:30 13:21 16:14
Saalfelden Am Postplatz ab | 12:33 13:21 | 16:15
Saalfelden Rathausplatz 12:35 13:23] 13:23| 16:17
Saalfelden HTL/HBLA 12:37 13:24 13:24 16:18
Saalfelden Grunhauslsiedlung 12:38 13:25 13:24 16:19
Saalfelden Pfaffing 12:39 13:26/ 13:25 16:20
Saalfelden Almdorf 12:40 13:27 13:26, 16:21
Saalfelden Osterthor 12:41 13:28 13:27 16:22
Saalfelden Hinterreitlift 12:42) 13:29 13:28 16:23
Saalfelden Klinglerau 12:42 13:29] 13:28 16:23
Maria Alm Zentrum 12:45] 13:32 \ 16:26
Maria Alm Urslaubricke 12:45 13:33] 13:29| 16:26
Maria Alm Thoraubrucke 12:46. 13:33 16:27
Maria Alm Unterberg 12:47 13:34 16:28
Maria Alm Abergbahn/Sonnbergbahn 12:48 13:35 16:29
Maria Alm Schattmuhlweg 12:49 13:36 16:30
Maria Alm Viehhof 12:50 13:37 16:31
Maria Alm Oberfritzwank 12:51 13:38 16:32
Maria Alm Hintermoos 12:52 13:39 16:33
Maria Alm Jufen 12:53 13:40 16:34
Hinterthal Pallegg 12:54 13:41 16:35
Hinterthal Gruberbauer 12:55 13:42 16:36
Hinterthal Pichlhof 12:56) 13:43 16:37
Hinterthal Birnbach 12:57 13:44 16:38
Hinterthal Hochmaisbahn 12:58 13:45 16:39
Hinterthal Kreidenbachweg 12:59 13:46 16:40
Hinterthal Ortsmitte 13:000 13:47 16:41
Hinterthal Kreidenbachweg 13:48 16:42
Hinterthal Ortseinfahrt 13:48 16:42
Hinterthal Hochmaisalm 13:54 16:48
Dienten Filzensattel 13:55 16:49
Dienten Alpinpark 13:57 16:51
Dienten Fuchsau 13:58 16:52
Dienten Skizentrum 13:59 16:53
Dienten Arzthaus 14:00 16:54
Dienten Pfarrhof 14:01 16:55
Dienten Beilstein an 14:02 16:56

H nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg B Bedienung der Haltestelle, nur wenn Schultag in Salzburg

Von Juni bis September wird im Rahmen des Wanderbus Hochkénig ein erweitertes Fahrplanangebot durchgefiihrt!

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich
Anderungen durch die Schulbehérde)

Salzburg Verkehr® Die Salzburg Verkehr-App E'EEE

» verbindet Salzburger Verkehrsverbund GmbH zum Gratis-Download  >> i|'

Schallmooser HauptstraRe 10 | 5020 Salzburg 4 Available on the ANDROID APP ON -
T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at & AppStore Jll P> Coogle play [=]ri

Datum: 27.11.2024 13:25:18; Linie 96-620-10-H; Haltestelle 54057




Saalfelden - Maria Alm - Hinterthal - Dienten am Hochkonig

Giiltig 15.12.2024

MONTAG-FREITAG SAMSTAG
Saalfelden Birkengasse 06:38| 08:11| 09:11| 10:11| 11:11| 12:26| 13:18| 14:11| 15:11| 16:12| 17:11| 18:11| 06:38| 08:11| 09:11| 10:11| 11:11| 12:25| 13:17| 14:11
Saalfelden Backergasse 06:39| 08:12| 09:12] 10:12| 11:12] 12:27| 13:19 14:12| 15:12| 16:13| 17:12| 18:12| 06:39| 08:12| 09:12| 10:12| 11:12| 12:26| 13:18| 14:12
Saalfelden Am Postplatz an | 06:41| 08:14| 09:14| 10:14| 11:14| 12:30| 13:21| 14:14| 15:14| 16:14| 17:14| 18:14| 06:41| 08:14| 09:14| 10:14| 11:14| 12:30| 13:20| 14:14
Saalfelden Am Postplatz ab | 06:41| 08:15| 09:15| 10:15| 11:15| 12:33| 13:21| 14:15| 15:15| 16:15| 17:15| 18:15| 06:41| 08:15| 09:15| 10:15| 11:15| 12:33| 13:21| 14:15
Saalfelden Rathausplatz 06:43| 08:17| 09:17| 10:17| 11:17| 12:35| 13:23| 14:17| 15:17| 16:17| 17:17| 18:17| 06:43| 08:17| 09:17| 10:17| 11:17| 12:35| 13:23| 14:17
Saalfelden HTL/HBLA 06:44| 08:18| 09:18 10:18| 11:18| 12:37| 13:24| 14:18| 15:18| 16:18| 17:18| 18:18| 06:44| 08:18| 09:18| 10:18| 11:18| 12:37| 13:24| 14:18
Saalfelden Grilinhauslsiedlung 06:45| 08:19| 09:19| 10:19| 11:19| 12:38| 13:25| 14:19| 15:19| 16:19| 17:19| 18:19| 06:45| 08:19| 09:19| 10:19| 11:19| 12:38| 13:25| 14:19
Saalfelden Pfaffing 06:46| 08:20| 09:20| 10:20| 11:20| 12:39| 13:26| 14:20| 15:20| 16:20| 17:20| 18:20| 06:46| 08:20| 09:20| 10:20| 11:20| 12:39| 13:26| 14:20
Saalfelden Almdorf 06:47| 08:21| 09:21| 10:21| 11:21| 12:40| 13:27| 14:21| 15:21| 16:21| 17:21| 18:21| 06:47| 08:21| 09:21| 10:21| 11:21| 12:40| 13:27| 14:21
Saalfelden Osterthor 06:48| 08:22| 09:22| 10:22| 11:22| 12:41| 13:28| 14:22| 15:22| 16:22| 17:22| 18:22| 06:48| 08:22| 09:22| 10:22| 11:22| 12:41| 13:28| 14:22
Saalfelden Hinterreitlift 06:49| 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29 14:23| 15:23| 16:23| 17:23| 18:23| 06:49| 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29| 14:23
Saalfelden Klinglerau 06:49| 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29| 14:23| 15:23| 16:23| 17:23| 18:23| 06:49| 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29| 14:23
Maria Alm Zentrum 06:50| 08:26| 09:26| 10:26| 11:26 12:45| 13:32| 14:26| 15:26| 16:26| 17:26| 18:26| 06:50| 08:26| 09:26| 10:26| 11:26| 12:45| 13:32| 14:26
Maria Alm Urslaubricke 06:50 08:26| 09:26| 10:26| 11:26| 12:45| 13:33| 14:26| 15:26| 16:26| 17:26| 18:26| 06:50| 08:26| 09:26| 10:26| 11:26| 12:45| 13:33| 14:26
Maria Alm Thoraubriicke 06:51| 08:27| 09:27| 10:27| 11:27| 12:46| 13:33| 14:27| 15:27| 16:27| 17:27| 18:27| 06:51| 08:27| 09:27| 10:27| 11:27| 12:46| 13:33| 14:27
Maria Alm Unterberg 06:52| 08:28| 09:28| 10:28| 11:28| 12:47| 13:34| 14:28| 15:28| 16:28| 17:28| 18:28| 06:52| 08:28| 09:28| 10:28| 11:28| 12:47| 13:34| 14:28
Maria Alm Abergbahn/Sonnbergbahn 06:53| 08:29| 09:29| 10:29| 11:29| 12:48| 13:35| 14:29| 15:29| 16:29| 17:29| 18:29| 06:53| 08:29| 09:29| 10:29| 11:29| 12:48| 13:35| 14:29
Maria Alm Schattmuhlweg 06:54 08:30| 09:30| 10:30| 11:30| 12:49| 13:36| 14:30| 15:30| 16:30| 17:30| 18:30| 06:54| 08:30| 09:30| 10:30| 11:30| 12:49| 13:36| 14:30
Maria Alm Viehhof 06:55| 08:31| 09:31| 10:31| 11:31| 12:50| 13:37| 14:31| 15:31| 16:31| 17:31| 18:31| 06:55| 08:31| 09:31| 10:31| 11:31| 12:50| 13:37| 14:31
Maria Alm Oberfritzwank 06:56| 08:32| 09:32| 10:32| 11:32| 12:51| 13:38| 14:32| 15:32| 16:32| 17:32| 18:32| 06:56| 08:32| 09:32| 10:32| 11:32| 12:51| 13:38| 14:32
Maria Alm Hintermoos 06:57| 08:33| 09:33| 10:33| 11:33| 12:52| 13:39 14:33| 15:33| 16:33| 17:33| 18:33| 06:57| 08:33| 09:33| 10:33| 11:33| 12:52| 13:39| 14:33
Maria Alm Jufen 06:57| 08:34| 09:34| 10:34| 11:34| 12:53| 13:40| 14:34| 15:34| 16:34| 17:34| 18:34| 06:57| 08:34| 09:34| 10:34| 11:34| 12:53| 13:40| 14:34
Hinterthal Pallegg 06:58| 08:35| 09:35| 10:35| 11:35| 12:54| 13:41| 14:35| 15:35| 16:35| 17:35| 18:35| 06:58| 08:35| 09:35| 10:35| 11:35| 12:54| 13:41| 14:35
Hinterthal Gruberbauer 06:59 08:36| 09:36| 10:36| 11:36| 12:55| 13:42| 14:36| 15:36| 16:36| 17:36| 18:36| 06:59| 08:36| 09:36| 10:36| 11:36| 12:55| 13:42| 14:36
Hinterthal Pichlhof 07:00| 08:37| 09:37| 10:37| 11:37| 12:56| 13:43| 14:37| 15:37| 16:37| 17:37| 18:37| 07:00| 08:37| 09:37| 10:37| 11:37| 12:56| 13:43| 14:37
Hinterthal Birnbach 07:01/ 08:38| 09:38| 10:38| 11:38| 12:57| 13:44| 14:38| 15:38| 16:38| 17:38| 18:38| 07:01| 08:38| 09:38| 10:38| 11:38| 12:57| 13:44| 14:38
Hinterthal Hochmaisbahn 07:01| 08:39| 09:39| 10:39| 11:39| 12:58| 13:45| 14:39| 15:39| 16:39| 17:39| 18:39| 07:01| 08:39| 09:39| 10:39| 11:39| 12:58| 13:45| 14:39
Hinterthal Kreidenbachweg 07:02| 08:40| 09:40| 10:40, 11:40| 12:59| 13:46| 14:40| 15:40| 16:40| 17:40| 18:40| 07:02| 08:40| 09:40| 10:40| 11:40| 12:59| 13:46| 14:40
Hinterthal Ortsmitte 07:03| 08:41| 09:41| 10:41| 11:41| 13:00| 13:47| 14:41| 15:41| 16:41| 17:41| 18:41| 07:03| 08:41| 09:41| 10:41| 11:41| 13:00| 13:47| 14:41
Hinterthal Kreidenbachweg 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48| 14:42
Hinterthal Ortseinfahrt 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48| 14:42
Hinterthal Hochmaisalm 08:48| 09:48| 10:48| 11:48 13:54| 14:48| 15:48| 16:48| 17:48| 18:48 08:48| 09:48| 10:48| 11:48 13:54| 14:48
Dienten Filzensattel 08:49| 09:49 10:49| 11:49 13:55| 14:49| 15:49| 16:49| 17:49| 18:49 08:49| 09:49| 10:49| 11:49 13:55| 14:49
Dienten Alpinpark 08:51| 09:51| 10:51| 11:51 13:57| 14:51| 15:51| 16:51| 17:51| 18:51 08:51| 09:51| 10:51| 11:51 13:57| 14:51
Dienten Fuchsau 08:52| 09:52| 10:52| 11:52 13:58| 14:52| 15:52| 16:52| 17:52| 18:52 08:52| 09:52| 10:52| 11:52 13:58| 14:52
Dienten Skizentrum 08:53| 09:53| 10:53| 11:53 13:59| 14:53| 15:53| 16:53| 17:53| 18:53 08:53| 09:53| 10:53| 11:53 13:59| 14:53
Dienten Arzthaus 08:54| 09:54| 10:54| 11:54 14:00| 14:54| 15:54| 16:54| 17:54| 18:54 08:54| 09:54| 10:54| 11:54 14:00| 14:54
Dienten Pfarrhof 08:55| 09:55| 10:55| 11:55 14:01| 14:55| 15:55| 16:55| 17:55| 18:55 08:55| 09:55| 10:55| 11:55 14:01| 14:55
Dienten Beilstein an 08:56| 09:56| 10:56| 11:56 14:02| 14:56| 15:56| 16:56| 17:56| 18:56 08:56| 09:56| 10:56| 11:56 14:02| 14:56

SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG

Saalfelden Birkengasse 15:11| 16:11| 17:11 08:11| 09:11| 10:11| 11:11| 12:25| 13:17| 14:11| 15:11| 16:11| 17:11
Saalfelden Backergasse 15:12] 16:12| 17:12 08:12| 09:12| 10:12| 11:12| 12:26| 13:18| 14:12| 15:12| 16:12| 17:12
Saalfelden Am Postplatz an | 15:14| 16:14| 17:14 08:14| 09:14| 10:14| 11:14| 12:30| 13:20| 14:14| 15:14| 16:14| 17:14
Saalfelden Am Postplatz ab | 15:15| 16:15| 17:18 08:15| 09:15| 10:15| 11:15| 12:33| 13:21| 14:15| 15:15| 16:15| 17:18
Saalfelden Rathausplatz 15:17| 16:17| 17:20 08:17| 09:17| 10:17| 11:17| 12:35| 13:23| 14:17| 15:17| 16:17| 17:20
Saalfelden HTL/HBLA 15:18| 16:18| 17:22 08:18| 09:18| 10:18| 11:18| 12:37| 13:24| 14:18| 15:18| 16:18| 17:22
Saalfelden Grilinhauslsiedlung 15:19| 16:19| 17:23 08:19| 09:19 10:19| 11:19| 12:38| 13:25| 14:19| 15:19| 16:19| 17:23
Saalfelden Pfaffing 15:20| 16:20| 17:24 08:20| 09:20| 10:20| 11:20| 12:39| 13:26| 14:20| 15:20| 16:20| 17:24
Saalfelden Almdorf 15:21| 16:21| 17:25 08:21| 09:21| 10:21| 11:21| 12:40| 13:27| 14:21| 15:21| 16:21| 17:25
Saalfelden Osterthor 15:22| 16:22| 17:26 08:22| 09:22| 10:22| 11:22| 12:41| 13:28| 14:22| 15:22| 16:22| 17:26
Saalfelden Hinterreitlift 15:23| 16:23| 17:27 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29| 14:23| 15:23| 16:23| 17:27
Saalfelden Klinglerau 15:23| 16:23| 17:27 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29| 14:23| 15:23| 16:23| 17:27
Maria Alm Zentrum 15:26| 16:26| 17:30 08:26| 09:26| 10:26| 11:26| 12:45| 13:32| 14:26| 15:26| 16:26| 17:30
Maria Alm Urslaubriicke 15:26| 16:26| 17:30 08:26| 09:26| 10:26| 11:26| 12:45| 13:33| 14:26| 15:26| 16:26| 17:30
Maria Alm Thoraubricke 15:27| 16:27| 17:31 08:27| 09:27| 10:27| 11:27| 12:46| 13:33| 14:27| 15:27| 16:27| 17:31
Maria Alm Unterberg 15:28| 16:28| 17:32 08:28| 09:28| 10:28| 11:28| 12:47| 13:34| 14:28| 15:28| 16:28| 17:32
Maria Alm Abergbahn/Sonnbergbahn 15:29| 16:29| 17:33 08:29| 09:29| 10:29| 11:29| 12:48| 13:35| 14:29| 15:29| 16:29| 17:33
Maria Alm Schattmuhlweg 15:30| 16:30| 17:34 08:30| 09:30| 10:30| 11:30| 12:49| 13:36| 14:30| 15:30| 16:30| 17:34
Maria Alm Viehhof 15:31| 16:31| 17:35 08:31| 09:31| 10:31| 11:31| 12:50| 13:37| 14:31| 15:31| 16:31| 17:35
Maria Alm Oberfritzwank 15:32| 16:32| 17:36 08:32| 09:32| 10:32| 11:32| 12:51| 13:38| 14:32| 15:32| 16:32| 17:36
Maria Alm Hintermoos 15:33| 16:33| 17:37 08:33| 09:33| 10:33| 11:33| 12:52| 13:39| 14:33| 15:33| 16:33| 17:37
Maria Alm Jufen 15:34| 16:34| 17:38 08:34| 09:34| 10:34| 11:34| 12:53| 13:40| 14:34| 15:34| 16:34| 17:38
Hinterthal Pallegg 15:35| 16:35| 17:39 08:35| 09:35| 10:35| 11:35| 12:54| 13:41| 14:35| 15:35| 16:35| 17:39
Hinterthal Gruberbauer 15:36| 16:36| 17:40 08:36/ 09:36| 10:36| 11:36| 12:55| 13:42| 14:36| 15:36| 16:36| 17:40
Hinterthal Pichlhof 15:37| 16:37| 17:41 08:37| 09:37| 10:37| 11:37| 12:56| 13:43| 14:37| 15:37| 16:37| 17:41
Hinterthal Birnbach 15:38| 16:38| 17:41 08:38| 09:38| 10:38| 11:38| 12:57| 13:44| 14:38| 15:38| 16:38| 17:41
Hinterthal Hochmaisbahn 15:39| 16:39| 17:42 08:39| 09:39| 10:39| 11:39| 12:58| 13:45| 14:39| 15:39| 16:39| 17:42
Hinterthal Kreidenbachweg 15:40| 16:40| 17:43 08:40| 09:40| 10:40| 11:40| 12:59| 13:46| 14:40| 15:40| 16:40 17:43
Hinterthal Ortsmitte 15:41| 16:41| 17:45 08:41| 09:41| 10:41| 11:41| 13:00| 13:47| 14:41| 15:41| 16:41| 17:45
Hinterthal Kreidenbachweg 15:42| 16:42| 17:46 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48| 14:42| 15:42| 16:42| 17:46
Hinterthal Ortseinfahrt 15:42| 16:42| 17:46 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48| 14:42| 15:42| 16:42| 17:46
Hinterthal Hochmaisalm 15:48| 16:48| 17:52 08:48| 09:48| 10:48| 11:48 13:54| 14:48| 15:48| 16:48| 17:52
Dienten Filzensattel 15:49| 16:49| 17:53 08:49| 09:49 10:49 11:49 13:55| 14:49| 15:49| 16:49| 17:53
Dienten Alpinpark 15:51| 16:51| 17:55 08:51| 09:51| 10:51| 11:51 13:57| 14:51| 15:51| 16:51| 17:55
Dienten Fuchsau 15:52| 16:52| 17:56 08:52| 09:52| 10:52| 11:52 13:58| 14:52| 15:52| 16:52| 17:56
Dienten Skizentrum 15:53| 16:53| 17:57 08:53| 09:53| 10:53| 11:53 13:59| 14:53| 15:53| 16:53| 17:57
Dienten Arzthaus 15:54| 16:54| 17:58 08:54| 09:54| 10:54| 11:54 14:00| 14:54| 15:54| 16:54| 17:58
Dienten Pfarrhof 15:55| 16:55 08:55| 09:55| 10:55| 11:55 14:01| 14:55| 15:55| 16:55
Dienten Beilstein an | 15:56| 16:56 08:56| 09:56| 10:56| 11:56 14:02| 14:56| 15:56| 16:56

Von Juni bis September wird im Rahmen des Wanderbus Hochkénig ein erweitertes Fahrplanangebot durchgefiihrt!
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09., 24.09.
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Saalfelden - Maria Alm - Hinterthal - Dienten am Hochkonig

Giiltig 15.12.2024

MONTAG-FREITAG SAMSTAG
Saalfelden Backergasse 06:39| 08:12| 09:12| 10:12| 11:12| 12:27| 13:19| 14:12| 15:12| 16:13| 17:12| 18:12| 06:39| 08:12| 09:12| 10:12| 11:12| 12:26| 13:18
Saalfelden Am Postplatz an | 06:41| 08:14| 09:14| 10:14| 11:14| 12:30| 13:21| 14:14| 15:14| 16:14| 17:14| 18:14| 06:41| 08:14| 09:14| 10:14| 11:14| 12:30/ 13:20
Saalfelden Am Postplatz ab | 06:41| 08:15| 09:15| 10:15| 11:15| 12:33| 13:21| 14:15| 15:15| 16:15| 17:15| 18:15| 06:41| 08:15| 09:15| 10:15| 11:15| 12:33| 13:21
Saalfelden Rathausplatz 06:43| 08:17| 09:17| 10:17| 11:17| 12:35| 13:23| 14:17| 15:17| 16:17| 17:17| 18:17| 06:43| 08:17| 09:17| 10:17| 11:17| 12:35| 13:23
Saalfelden HTL/HBLA 06:44| 08:18| 09:18| 10:18 11:18| 12:37| 13:24| 14:18| 15:18| 16:18 17:18| 18:18| 06:44| 08:18| 09:18| 10:18| 11:18| 12:37| 13:24
Saalfelden Grlinhauslsiedlung 06:45| 08:19| 09:19| 10:19| 11:19| 12:38| 13:25| 14:19| 15:19| 16:19| 17:19| 18:19| 06:45| 08:19| 09:19| 10:19| 11:19| 12:38| 13:25
Saalfelden Pfaffing 06:46| 08:20| 09:20| 10:20, 11:20| 12:39| 13:26| 14:20| 15:20| 16:20 17:20| 18:20| 06:46| 08:20| 09:20| 10:20 11:20, 12:39| 13:26
Saalfelden Almdorf 06:47| 08:21| 09:21| 10:21| 11:21| 12:40| 13:27| 14:21| 15:21| 16:21| 17:21| 18:21| 06:47| 08:21| 09:21| 10:21| 11:21| 12:40| 13:27
Saalfelden Osterthor 06:48| 08:22| 09:22| 10:22| 11:22| 12:41| 13:28| 14:22| 15:22| 16:22| 17:22| 18:22| 06:48| 08:22| 09:22| 10:22| 11:22| 12:41| 13:28
Saalfelden Hinterreitlift 06:49| 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29| 14:23| 15:23| 16:23| 17:23| 18:23| 06:49| 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29
Saalfelden Klinglerau 06:49| 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29| 14:23| 15:23| 16:23| 17:23| 18:23| 06:49| 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29
Maria Alm Zentrum 06:50| 08:26| 09:26| 10:26) 11:26| 12:45| 13:32| 14:26| 15:26| 16:26| 17:26| 18:26| 06:50| 08:26| 09:26| 10:26| 11:26| 12:45| 13:32
Maria Alm Urslaubriicke 06:50| 08:26| 09:26| 10:26| 11:26| 12:45| 13:33| 14:26| 15:26| 16:26| 17:26| 18:26| 06:50| 08:26| 09:26| 10:26| 11:26| 12:45| 13:33
Maria Alm Thoraubricke 06:51| 08:27| 09:27| 10:27 11:27| 12:46| 13:33| 14:27| 15:27| 16:27| 17:27| 18:27| 06:51| 08:27| 09:27| 10:27| 11:27| 12:46| 13:33
Maria Alm Unterberg 06:52| 08:28| 09:28| 10:28| 11:28| 12:47| 13:34| 14:28| 15:28| 16:28| 17:28| 18:28| 06:52| 08:28| 09:28| 10:28| 11:28| 12:47| 13:34
Maria Alm Abergbahn/Sonnbergbahn 06:53| 08:29| 09:29| 10:29| 11:29| 12:48| 13:35| 14:29| 15:29 16:29| 17:29 18:29| 06:53| 08:29| 09:29| 10:29| 11:29 12:48| 13:35
Maria Alm Schattmuhlweg 06:54| 08:30 09:30| 10:30, 11:30| 12:49| 13:36| 14:30| 15:30| 16:30 17:30| 18:30| 06:54| 08:30| 09:30| 10:30 11:30, 12:49| 13:36
Maria Alm Viehhof 06:55| 08:31| 09:31| 10:31 11:31| 12:50| 13:37| 14:31| 15:31| 16:31| 17:31| 18:31| 06:55/ 08:31| 09:31| 10:31| 11:31| 12:50| 13:37
Maria Alm Oberfritzwank 06:56| 08:32| 09:32| 10:32| 11:32| 12:51| 13:38| 14:32| 15:32| 16:32| 17:32| 18:32| 06:56| 08:32| 09:32| 10:32| 11:32| 12:51| 13:38
Maria Alm Hintermoos 06:57| 08:33| 09:33| 10:33| 11:33| 12:52| 13:39| 14:33| 15:33| 16:33| 17:33| 18:33| 06:57| 08:33| 09:33| 10:33| 11:33| 12:52| 13:39
Maria Alm Jufen 06:57| 08:34| 09:34| 10:34| 11:34| 12:53| 13:40| 14:34| 15:34| 16:34| 17:34| 18:34| 06:57| 08:34| 09:34| 10:34| 11:34| 12:53| 13:40
Hinterthal Pallegg 06:58| 08:35| 09:35| 10:35| 11:35| 12:54| 13:41| 14:35| 15:35| 16:35| 17:35| 18:35| 06:58| 08:35| 09:35| 10:35| 11:35 12:54| 13:41
Hinterthal Gruberbauer 06:59| 08:36 09:36| 10:36| 11:36| 12:55| 13:42| 14:36| 15:36| 16:36| 17:36| 18:36| 06:59| 08:36| 09:36| 10:36| 11:36| 12:55| 13:42
Hinterthal Pichlhof 07:00| 08:37| 09:37| 10:37| 11:37| 12:56| 13:43| 14:37| 15:37| 16:37| 17:37| 18:37| 07:00| 08:37| 09:37| 10:37| 11:37| 12:56| 13:43
Hinterthal Birnbach 07:01| 08:38| 09:38| 10:38| 11:38| 12:57| 13:44| 14:38| 15:38| 16:38| 17:38| 18:38| 07:01| 08:38| 09:38| 10:38| 11:38| 12:57| 13:44
Hinterthal Hochmaisbahn 07:01| 08:39| 09:39| 10:39| 11:39| 12:58| 13:45| 14:39| 15:39| 16:39| 17:39| 18:39| 07:01| 08:39| 09:39| 10:39| 11:39| 12:58| 13:45
Hinterthal Kreidenbachweg 07:02| 08:40| 09:40| 10:40| 11:40| 12:59| 13:46| 14:40| 15:40| 16:40| 17:40| 18:40| 07:02| 08:40| 09:40 10:40 11:40| 12:59 13:46
Hinterthal Ortsmitte 07:03| 08:41| 09:41| 10:41| 11:41| 13:00| 13:47| 14:41| 15:41| 16:41| 17:41| 18:41| 07:03| 08:41| 09:41| 10:41| 11:41| 13:00| 13:47
Hinterthal Kreidenbachweg 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48
Hinterthal Ortseinfahrt 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48
Hinterthal Hochmaisalm 08:48| 09:48| 10:48| 11:48 13:54| 14:48| 15:48| 16:48| 17:48| 18:48 08:48| 09:48| 10:48| 11:48 13:54
Dienten Filzensattel 08:49| 09:49| 10:49| 11:49 13:55| 14:49| 15:49| 16:49| 17:49| 18:49 08:49| 09:49| 10:49| 11:49 13:55
Dienten Alpinpark 08:51| 09:51| 10:51| 11:51 13:57| 14:51| 15:51| 16:51| 17:51| 18:51 08:51| 09:51| 10:51| 11:51 13:57
Dienten Fuchsau 08:52| 09:52| 10:52| 11:52 13:58| 14:52| 15:52| 16:52| 17:52| 18:52 08:52| 09:52| 10:52| 11:52 13:58
Dienten Skizentrum 08:53| 09:53| 10:53| 11:53 13:59 14:53| 15:53| 16:53| 17:53| 18:53 08:53| 09:53| 10:53| 11:53 13:59
Dienten Arzthaus 08:54| 09:54| 10:54| 11:54 14:00| 14:54| 15:54| 16:54| 17:54| 18:54 08:54| 09:54| 10:54| 11:54 14:00
Dienten Pfarrhof 08:55| 09:55| 10:55| 11:55 14:01| 14:55| 15:55| 16:55| 17:55| 18:55 08:55| 09:55| 10:55| 11:55 14:01
Dienten Beilstein an 08:56| 09:56| 10:56| 11:56 14:02| 14:56| 15:56| 16:56| 17:56| 18:56 08:56| 09:56| 10:56| 11:56 14:02
SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG

Saalfelden Backergasse 14:12| 15:12| 16:12| 17:12 08:12| 09:12] 10:12| 11:12| 12:26| 13:18| 14:12| 15:12| 16:12| 17:12

Saalfelden Am Postplatz an | 14:14| 15:14| 16:14| 17:14 08:14| 09:14| 10:14| 11:14| 12:30| 13:20| 14:14| 15:14| 16:14| 17:14

Saalfelden Am Postplatz ab | 14:15| 15:15| 16:15| 17:18 08:15| 09:15| 10:15| 11:15| 12:33| 13:21| 14:15| 15:15| 16:15| 17:18

Saalfelden Rathausplatz 14:17| 15:17| 16:17| 17:20 08:17| 09:17| 10:17| 11:17| 12:35| 13:23| 14:17| 15:17| 16:17| 17:20

Saalfelden HTL/HBLA 14:18| 15:18| 16:18| 17:22 08:18| 09:18 10:18| 11:18| 12:37| 13:24| 14:18| 15:18| 16:18| 17:22

Saalfelden Griinhauslsiedlung 14:19| 15:19| 16:19| 17:23 08:19| 09:19| 10:19| 11:19 12:38| 13:25| 14:19| 15:19| 16:19| 17:23

Saalfelden Pfaffing 14:20| 15:20| 16:20 17:24 08:20| 09:20| 10:20| 11:20| 12:39| 13:26| 14:20| 15:20| 16:20| 17:24

Saalfelden Almdorf 14:21| 15:21| 16:21| 17:25 08:21| 09:21| 10:21| 11:21| 12:40| 13:27| 14:21| 15:21| 16:21| 17:25

Saalfelden Osterthor 14:22| 15:22| 16:22| 17:26 08:22| 09:22| 10:22| 11:22| 12:41| 13:28| 14:22| 15:22| 16:22| 17:26

Saalfelden Hinterreitlift 14:23| 15:23| 16:23| 17:27 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29| 14:23| 15:23| 16:23| 17:27

Saalfelden Klinglerau 14:23| 15:23| 16:23| 17:27 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29| 14:23| 15:23| 16:23| 17:27

Maria Alm Zentrum 14:26| 15:26| 16:26| 17:30 08:26| 09:26| 10:26| 11:26| 12:45| 13:32| 14:26| 15:26| 16:26| 17:30

Maria Alm Urslaubriicke 14:26| 15:26| 16:26| 17:30 08:26| 09:26| 10:26| 11:26| 12:45| 13:33| 14:26| 15:26| 16:26| 17:30

Maria Alm Thoraubricke 14:27| 15:27| 16:27| 17:31 08:27| 09:27| 10:27| 11:27| 12:46| 13:33| 14:27| 15:27| 16:27| 17:31

Maria Alm Unterberg 14:28| 15:28| 16:28| 17:32 08:28| 09:28| 10:28| 11:28| 12:47| 13:34| 14:28| 15:28| 16:28| 17:32

Maria Alm Abergbahn/Sonnbergbahn 14:29| 15:29| 16:29 17:33 08:29| 09:29| 10:29| 11:29| 12:48| 13:35| 14:29| 15:29| 16:29| 17:33

Maria Alm Schattmihlweg 14:30| 15:30| 16:30| 17:34 08:30| 09:30| 10:30| 11:30, 12:49| 13:36| 14:30| 15:30| 16:30| 17:34

Maria Alm Viehhof 14:31| 15:31| 16:31| 17:35 08:31| 09:31| 10:31| 11:31| 12:50| 13:37| 14:31| 15:31| 16:31| 17:35

Maria Alm Oberfritzwank 14:32| 15:32| 16:32| 17:36 08:32| 09:32| 10:32| 11:32| 12:51| 13:38| 14:32| 15:32| 16:32| 17:36

Maria Alm Hintermoos 14:33| 15:33| 16:33| 17:37 08:33| 09:33| 10:33| 11:33| 12:52| 13:39| 14:33| 15:33| 16:33| 17:37

Maria Alm Jufen 14:34| 15:34| 16:34| 17:38 08:34| 09:34| 10:34| 11:34| 12:53| 13:40| 14:34| 15:34| 16:34| 17:38

Hinterthal Pallegg 14:35| 15:35| 16:35| 17:39 08:35 09:35 10:35| 11:35| 12:54| 13:41| 14:35| 15:35| 16:35| 17:39

Hinterthal Gruberbauer 14:36| 15:36| 16:36| 17:40 08:36| 09:36| 10:36| 11:36| 12:55| 13:42| 14:36| 15:36| 16:36| 17:40

Hinterthal Pichlhof 14:37| 15:37 16:37| 17:41 08:37| 09:37| 10:37| 11:37| 12:56| 13:43| 14:37| 15:37| 16:37| 17:41

Hinterthal Birnbach 14:38| 15:38| 16:38| 17:41 08:38| 09:38| 10:38| 11:38| 12:57| 13:44| 14:38| 15:38| 16:38| 17:41

Hinterthal Hochmaisbahn 14:39| 15:39| 16:39| 17:42 08:39| 09:39| 10:39| 11:39| 12:58| 13:45| 14:39| 15:39| 16:39| 17:42

Hinterthal Kreidenbachweg 14:40| 15:40| 16:40| 17:43 08:40| 09:40| 10:40| 11:40| 12:59| 13:46| 14:40| 15:40| 16:40| 17:43

Hinterthal Ortsmitte 14:41| 15:41| 16:41| 17:45 08:41| 09:41| 10:41| 11:41| 13:00| 13:47| 14:41| 15:41| 16:41| 17:45

Hinterthal Kreidenbachweg 14:42| 15:42| 16:42| 17:46 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48| 14:42| 15:42| 16:42| 17:46

Hinterthal Ortseinfahrt 14:42| 15:42| 16:42| 17:46 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48| 14:42| 15:42| 16:42| 17:46

Hinterthal Hochmaisalm 14:48| 15:48| 16:48| 17:52 08:48| 09:48| 10:48| 11:48 13:54| 14:48| 15:48| 16:48| 17:52

Dienten Filzensattel 14:49| 15:49| 16:49| 17:53 08:49| 09:49| 10:49| 11:49 13:55| 14:49| 15:49| 16:49| 17:53

Dienten Alpinpark 14:51| 15:51| 16:51 17:55 08:51| 09:51| 10:51| 11:51 13:57| 14:51| 15:51| 16:51| 17:55

Dienten Fuchsau 14:52| 15:52| 16:52| 17:56 08:52| 09:52| 10:52| 11:52 13:58| 14:52| 15:52| 16:52| 17:56

Dienten Skizentrum 14:53| 15:53| 16:53| 17:57 08:53| 09:53| 10:53| 11:53 13:59| 14:53| 15:53| 16:53| 17:57

Dienten Arzthaus 14:54| 15:54| 16:54| 17:58 08:54| 09:54| 10:54| 11:54 14:00| 14:54| 15:54| 16:54| 17:58

Dienten Pfarrhof 14:55| 15:55| 16:55 08:55| 09:55| 10:55| 11:55 14:01| 14:55| 15:55| 16:55

Dienten Beilstein an | 14:56| 15:56| 16:56 08:56| 09:56| 10:56| 11:56 14:02| 14:56| 15:56| 16:56

Von Juni bis September wird im Rahmen des Wanderbus Hochkénig ein erweitertes Fahrplanangebot durchgefiihrt!

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich
Anderungen durch die Schulbehorde)
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Saalfelden - Maria Alm - Hinterthal - Dienten am Hochkonig

Giiltig 15.12.2024

MONTAG-FREITAG SAMSTAG
VERKEHRSHINWEIS S|
Saalfelden Am Postplatz ab | 05:54| 06:41| 08:15| 09:15| 10:15| 11:15| 12:33| 13:21| 13:45| 14:15| 15:15| 16:15| 17:15| 18:15| 05:54| 06:41| 08:15 09:15| 10:15
Saalfelden Rathausplatz 05:55| 06:43| 08:17| 09:17| 10:17| 11:17| 12:35| 13:23| 13:47| 14:17| 15:17| 16:17| 17:17| 18:17| 05:55| 06:43| 08:17| 09:17| 10:17
Saalfelden HTL/HBLA 05:56 06:44| 08:18| 09:18| 10:18| 11:18| 12:37| 13:24| 13:48| 14:18| 15:18| 16:18| 17:18 18:18| 05:56| 06:44| 08:18| 09:18| 10:18
Saalfelden Grinhauslsiedlung 05:57| 06:45| 08:19 09:19 10:19| 11:19 12:38| 13:25| 13:49| 14:19| 15:19 16:19| 17:19| 18:19| 05:57| 06:45| 08:19| 09:19 10:19
Saalfelden Pfaffing 05:58| 06:46| 08:20| 09:20| 10:20 11:20 12:39 13:26| 13:50| 14:20| 15:20, 16:20| 17:20| 18:20| 05:58| 06:46| 08:20| 09:20, 10:20
Saalfelden Almdorf 05:59| 06:47| 08:21| 09:21| 10:21| 11:21| 12:40| 13:27| 13:51| 14:21| 15:21| 16:21| 17:21| 18:21| 05:59| 06:47| 08:21| 09:21| 10:21
Saalfelden Osterthor 06:00 06:48| 08:22| 09:22| 10:22| 11:22| 12:41| 13:28| 13:52| 14:22| 15:22| 16:22| 17:22| 18:22| 06:00 06:48| 08:22| 09:22| 10:22
Saalfelden Hinterreitlift 06:01) 06:49| 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29| 13:53| 14:23| 15:23| 16:23| 17:23| 18:23| 06:01| 06:49| 08:23| 09:23| 10:23
Saalfelden Klinglerau 06:01| 06:49| 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42 13:29| 13:53| 14:23| 15:23| 16:23| 17:23| 18:23| 06:01| 06:49| 08:23| 09:23| 10:23
Maria Alm Zentrum 06:04| 06:50| 08:26| 09:26| 10:26| 11:26| 12:45| 13:32| 13:54| 14:26| 15:26| 16:26| 17:26| 18:26| 06:04| 06:50| 08:26| 09:26| 10:26
Maria Alm Urslaubriicke 06:50| 08:26| 09:26| 10:26| 11:26| 12:45| 13:33| 13:54| 14:26| 15:26| 16:26| 17:26| 18:26 06:50| 08:26| 09:26| 10:26
Maria Alm Thoraubriicke 06:51| 08:27| 09:27| 10:27| 11:27| 12:46| 13:33| 13:55| 14:27| 15:27| 16:27| 17:27| 18:27 06:51| 08:27| 09:27| 10:27
Maria Alm Unterberg 06:52| 08:28| 09:28| 10:28| 11:28| 12:47| 13:34| 13:56| 14:28| 15:28| 16:28| 17:28| 18:28 06:52| 08:28| 09:28| 10:28
Maria Alm Abergbahn/Sonnbergbahn 06:53| 08:29| 09:29| 10:29| 11:29| 12:48| 13:35| 13:57| 14:29| 15:29| 16:29| 17:29| 18:29 06:53| 08:29| 09:29| 10:29
Maria Alm Schattmuhlweg 06:54| 08:30| 09:30| 10:30| 11:30| 12:49| 13:36| 13:58| 14:30, 15:30| 16:30| 17:30| 18:30 06:54| 08:30| 09:30| 10:30
Maria Alm Viehhof 06:55| 08:31| 09:31| 10:31| 11:31| 12:50 13:37| 13:59| 14:31| 15:31| 16:31| 17:31| 18:31 06:55 08:31| 09:31| 10:31
Maria Alm Oberfritzwank 06:56| 08:32| 09:32| 10:32| 11:32| 12:51| 13:38| 14:00| 14:32| 15:32| 16:32| 17:32| 18:32 06:56| 08:32| 09:32| 10:32
Maria Alm Hintermoos 06:57| 08:33| 09:33| 10:33| 11:33| 12:52| 13:39| 14:01| 14:33| 15:33| 16:33| 17:33| 18:33 06:57| 08:33| 09:33| 10:33
Maria Alm Jufen 06:57 08:34| 09:34| 10:34| 11:34| 12:53| 13:40 14:02| 14:34| 15:34| 16:34| 17:34| 18:34 06:57| 08:34| 09:34| 10:34
Hinterthal Pallegg 06:58| 08:35| 09:35| 10:35 11:35/ 12:54| 13:41| 14:03| 14:35| 15:35| 16:35 17:35 18:35 06:58| 08:35| 09:35 10:35
Hinterthal Gruberbauer 06:59| 08:36| 09:36| 10:36| 11:36| 12:55| 13:42| 14:04| 14:36| 15:36| 16:36| 17:36 18:36 06:59| 08:36/ 09:36| 10:36
Hinterthal Pichlhof 07:00| 08:37| 09:37| 10:37| 11:37| 12:56| 13:43| 14:05| 14:37| 15:37| 16:37| 17:37| 18:37 07:00| 08:37| 09:37| 10:37
Hinterthal Birnbach 07:01| 08:38| 09:38| 10:38| 11:38| 12:57| 13:44| 14:05 14:38| 15:38| 16:38| 17:38| 18:38 07:01| 08:38| 09:38| 10:38
Hinterthal Hochmaisbahn 07:01| 08:39| 09:39| 10:39| 11:39 12:58| 13:45| 14:06| 14:39| 15:39| 16:39| 17:39 18:39 07:01| 08:39| 09:39| 10:39
Hinterthal Kreidenbachweg 07:02| 08:40| 09:40| 10:40| 11:40| 12:59| 13:46| 14:07| 14:40 15:40| 16:40| 17:40| 18:40 07:02| 08:40| 09:40| 10:40
Hinterthal Ortsmitte 07:03| 08:41| 09:41| 10:41| 11:41| 13:00| 13:47| 14:08| 14:41| 15:41| 16:41| 17:41| 18:41 07:03| 08:41| 09:41| 10:41
Hinterthal Kreidenbachweg 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48| 14:10| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42 08:42| 09:42| 10:42
Hinterthal Ortseinfahrt 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48| 14:10| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42 08:42| 09:42| 10:42
Hinterthal Hochmaisalm 08:48| 09:48| 10:48| 11:48 13:54| 14:16| 14:48| 15:48| 16:48| 17:48| 18:48 08:48| 09:48| 10:48
Dienten Filzensattel 08:49| 09:49| 10:49 11:49 13:55| 14:17| 14:49| 15:49| 16:49| 17:49| 18:49 08:49| 09:49| 10:49
Dienten Alpinpark 08:51| 09:51| 10:51| 11:51 13:57| 14:19| 14:51| 15:51| 16:51| 17:51| 18:51 08:51| 09:51| 10:51
Dienten Fuchsau 08:52| 09:52| 10:52| 11:52 13:58| 14:20| 14:52| 15:52| 16:52| 17:52| 18:52 08:52| 09:52| 10:52
Dienten Skizentrum 08:53| 09:53| 10:53| 11:53 13:59| 14:21| 14:53| 15:53| 16:53| 17:53| 18:53 08:53| 09:53| 10:53
Dienten Arzthaus 08:54| 09:54| 10:54| 11:54 14:00| 14:22| 14:54| 15:54| 16:54| 17:54| 18:54 08:54| 09:54| 10:54
Dienten Pfarrhof 08:55| 09:55| 10:55| 11:55 14:01| 14:23| 14:55| 15:55| 16:55| 17:55| 18:55 08:55| 09:55| 10:55
Dienten Beilstein an 08:56| 09:56| 10:56| 11:56 14:02| 14:24| 14:56| 15:56| 16:56| 17:56| 18:56 08:56| 09:56| 10:56

SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG

Saalfelden Am Postplatz ab | 11:15| 12:33| 13:21| 14:15| 15:15| 16:15| 17:18 08:15| 09:15| 10:15/ 11:15| 12:33| 13:21| 14:15| 15:15| 16:15 17:18
Saalfelden Rathausplatz 11:17| 12:35| 13:23| 14:17| 15:17| 16:17| 17:20 08:17| 09:17| 10:17| 11:17| 12:35| 13:23| 14:17| 15:17| 16:17| 17:20
Saalfelden HTL/HBLA 11:18] 12:37| 13:24| 14:18| 15:18| 16:18| 17:22 08:18| 09:18| 10:18| 11:18| 12:37| 13:24| 14:18| 15:18| 16:18 17:22
Saalfelden Griinhauslsiedlung 11:19| 12:38| 13:25| 14:19| 15:19| 16:19| 17:23 08:19| 09:19| 10:19| 11:19| 12:38| 13:25| 14:19| 15:19| 16:19| 17:23
Saalfelden Pfaffing 11:20| 12:39| 13:26| 14:20 15:20 16:20 17:24 08:20 09:20| 10:20| 11:20| 12:39| 13:26| 14:20| 15:20 16:20| 17:24
Saalfelden Almdorf 11:21| 12:40| 13:27| 14:21| 15:21| 16:21| 17:25 08:21| 09:21| 10:21| 11:21| 12:40| 13:27| 14:21| 15:21| 16:21| 17:25
Saalfelden Osterthor 11:22| 12:41| 13:28| 14:22| 15:22| 16:22| 17:26 08:22| 09:22| 10:22| 11:22| 12:41| 13:28| 14:22| 15:22| 16:22| 17:26
Saalfelden Hinterreitlift 11:23| 12:42| 13:29| 14:23| 15:23| 16:23| 17:27 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29| 14:23| 15:23| 16:23| 17:27
Saalfelden Klinglerau 11:23| 12:42| 13:29| 14:23| 15:23| 16:23| 17:27 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29| 14:23| 15:23| 16:23| 17:27
Maria Alm Zentrum 11:26| 12:45| 13:32| 14:26| 15:26 16:26| 17:30 08:26| 09:26| 10:26| 11:26| 12:45| 13:32| 14:26| 15:26| 16:26| 17:30
Maria Alm Urslaubriicke 11:26| 12:45| 13:33| 14:26| 15:26| 16:26| 17:30 08:26| 09:26| 10:26| 11:26| 12:45| 13:33| 14:26| 15:26| 16:26| 17:30
Maria Alm Thoraubriicke 11:27| 12:46| 13:33| 14:27| 15:27| 16:27| 17:31 08:27| 09:27| 10:27| 11:27| 12:46| 13:33| 14:27| 15:27| 16:27| 17:31
Maria Alm Unterberg 11:28| 12:47| 13:34| 14:28| 15:28| 16:28| 17:32 08:28| 09:28| 10:28| 11:28| 12:47| 13:34| 14:28| 15:28| 16:28 17:32
Maria Alm Abergbahn/Sonnbergbahn 11:29| 12:48| 13:35| 14:29| 15:29| 16:29 17:33 08:29| 09:29| 10:29| 11:29| 12:48| 13:35| 14:29| 15:29| 16:29| 17:33
Maria Alm Schattmuhlweg 11:30| 12:49| 13:36| 14:30| 15:30| 16:30 17:34 08:30 09:30| 10:30| 11:30| 12:49| 13:36| 14:30 15:30 16:30| 17:34
Maria Alm Viehhof 11:31| 12:50| 13:37| 14:31| 15:31| 16:31| 17:35 08:31| 09:31| 10:31| 11:31| 12:50| 13:37| 14:31| 15:31| 16:31| 17:35
Maria Alm Oberfritzwank 11:32| 12:51| 13:38| 14:32| 15:32| 16:32| 17:36 08:32| 09:32| 10:32| 11:32| 12:51| 13:38| 14:32| 15:32| 16:32| 17:36
Maria Alm Hintermoos 11:33| 12:52| 13:39| 14:33| 15:33| 16:33| 17:37 08:33| 09:33| 10:33| 11:33| 12:52| 13:39| 14:33| 15:33| 16:33| 17:37
Maria Alm Jufen 11:34| 12:53| 13:40| 14:34| 15:34| 16:34| 17:38 08:34| 09:34| 10:34| 11:34| 12:53| 13:40| 14:34| 15:34| 16:34| 17:38
Hinterthal Pallegg 11:35| 12:54| 13:41| 14:35| 15:35 16:35| 17:39 08:35| 09:35| 10:35| 11:35| 12:54| 13:41| 14:35| 15:35| 16:35| 17:39
Hinterthal Gruberbauer 11:36| 12:55| 13:42| 14:36| 15:36 16:36| 17:40 08:36| 09:36| 10:36| 11:36| 12:55| 13:42| 14:36| 15:36| 16:36| 17:40
Hinterthal Pichlhof 11:37| 12:56| 13:43| 14:37| 15:37| 16:37| 17:41 08:37| 09:37| 10:37| 11:37 12:56| 13:43| 14:37| 15:37| 16:37| 17:41
Hinterthal Birnbach 11:38| 12:57| 13:44| 14:38| 15:38| 16:38| 17:41 08:38| 09:38| 10:38| 11:38| 12:57| 13:44| 14:38| 15:38| 16:38| 17:41
Hinterthal Hochmaisbahn 11:39| 12:58| 13:45| 14:39| 15:39| 16:39 17:42 08:39| 09:39 10:39| 11:39| 12:58| 13:45  14:39| 15:39| 16:39| 17:42
Hinterthal Kreidenbachweg 11:40| 12:59| 13:46| 14:40| 15:40| 16:40 17:43 08:40| 09:40| 10:40| 11:40| 12:59| 13:46| 14:40| 15:40 16:40 17:43
Hinterthal Ortsmitte 11:41| 13:00| 13:47| 14:41| 15:41| 16:41| 17:45 08:41| 09:41| 10:41| 11:41| 13:00| 13:47| 14:41| 15:41| 16:41| 17:45
Hinterthal Kreidenbachweg 11:42 13:48| 14:42| 15:42| 16:42| 17:46 08:42| 09:42| 10:42 11:42 13:48| 14:42| 15:42| 16:42| 17:46
Hinterthal Ortseinfahrt 11:42 13:48| 14:42| 15:42| 16:42| 17:46 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48| 14:42| 15:42| 16:42| 17:46
Hinterthal Hochmaisalm 11:48 13:54| 14:48| 15:48| 16:48| 17:52 08:48| 09:48| 10:48| 11:48 13:54| 14:48| 15:48| 16:48| 17:52
Dienten Filzensattel 11:49 13:55| 14:49| 15:49| 16:49| 17:53 08:49| 09:49| 10:49| 11:49 13:55| 14:49 15:49| 16:49| 17:53
Dienten Alpinpark 11:51 13:57| 14:51| 15:51| 16:51| 17:55 08:51| 09:51| 10:51| 11:51 13:57| 14:51| 15:51| 16:51| 17:55
Dienten Fuchsau 11:52 13:58| 14:52| 15:52| 16:52| 17:56 08:52| 09:52| 10:52| 11:52 13:58| 14:52| 15:52| 16:52| 17:56
Dienten Skizentrum 11:53 13:59| 14:53| 15:53| 16:53| 17:57 08:53| 09:53| 10:53| 11:53 13:59| 14:53| 15:53| 16:53| 17:57
Dienten Arzthaus 11:54 14:00| 14:54| 15:54| 16:54| 17:58 08:54| 09:54| 10:54| 11:54 14:00| 14:54| 15:54| 16:54| 17:58
Dienten Pfarrhof 11:55 14:01| 14:55| 15:55| 16:55 08:55| 09:55| 10:55| 11:55 14:01| 14:55| 15:55| 16:55
Dienten Beilstein an | 11:56 14:02| 14:56| 15:56| 16:56 08:56| 09:56| 10:56/ 11:56 14:02| 14:56| 15:56| 16:56

H nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

Von Juni bis September wird im Rahmen des Wanderbus Hochkonig ein erweitertes Fahrplanangebot durchgefiihrt!

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich
Anderungen durch die Schulbehérde)
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» a verbindet Salzburger Verkehrsverbund GmbH zum Gratis-Download  >> i|' Ea

Schallmooser HauptstraRe 10 | 5020 Salzburg 4 Available on the ANDROID AP ON -
T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at « App Store b Google play Eﬁr

Datum: 27.11.2024 13:25:20; Linie 96-620-10-H; Haltestelle 54002



Saalfelden - Maria Alm - Hinterthal - Dienten am Hochkonig

Giiltig 15.12.2024

MONTAG-FREITAG SAMSTAG

VERKEHRSHINWEIS B 8

Saalfelden Rathausplatz 05:55| 06:43| 08:17| 09:17| 10:17| 11:17| 12:35| 13:23| 13:23| 13:47| 14:17| 15:17| 16:17| 17:17| 18:17| 05:55| 06:43| 08:17| 09:17
Saalfelden HTL/HBLA 05:56| 06:44| 08:18| 09:18 10:18| 11:18| 12:37| 13:24| 13:24| 13:48| 14:18| 15:18| 16:18| 17:18| 18:18| 05:56| 06:44| 08:18| 09:18
Saalfelden Griinhauslsiedlung 05:57| 06:45| 08:19| 09:19| 10:19| 11:19| 12:38| 13:25| 13:24| 13:49| 14:19| 15:19| 16:19| 17:19| 18:19| 05:57| 06:45| 08:19| 09:19
Saalfelden Pfaffing 05:58| 06:46| 08:20 09:20 10:20| 11:20 12:39 13:26| 13:25| 13:50/ 14:20 15:20| 16:20| 17:20| 18:20| 05:58| 06:46| 08:20 09:20
Saalfelden Almdorf 05:59 06:47| 08:21| 09:21| 10:21| 11:21| 12:40 13:27| 13:26| 13:51| 14:21| 15:21| 16:21| 17:21| 18:21| 05:59| 06:47| 08:21| 09:21
Saalfelden Osterthor 06:00| 06:48| 08:22| 09:22| 10:22| 11:22| 12:41| 13:28| 13:27| 13:52| 14:22| 15:22| 16:22| 17:22| 18:22| 06:00| 06:48| 08:22| 09:22
Saalfelden Hinterreitlift 06:01| 06:49| 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29| 13:28| 13:53| 14:23| 15:23| 16:23| 17:23| 18:23| 06:01| 06:49| 08:23| 09:23
Saalfelden Klinglerau 06:01| 06:49| 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29| 13:28| 13:53| 14:23| 15:23| 16:23| 17:23| 18:23| 06:01| 06:49| 08:23| 09:23
Maria Alm Zentrum 06:04| 06:50| 08:26| 09:26| 10:26| 11:26| 12:45| 13:32 13:54| 14:26| 15:26| 16:26| 17:26 18:26| 06:04| 06:50| 08:26| 09:26
Maria Alm Urslaubriicke 06:50| 08:26| 09:26| 10:26| 11:26| 12:45| 13:33| 13:29| 13:54| 14:26| 15:26| 16:26| 17:26| 18:26 06:50| 08:26| 09:26
Maria Alm Thoraubriicke 06:51| 08:27| 09:27 10:27| 11:27| 12:46| 13:33 13:55| 14:27| 15:27| 16:27| 17:27| 18:27 06:51| 08:27| 09:27
Maria Alm Unterberg 06:52| 08:28| 09:28| 10:28| 11:28| 12:47| 13:34 13:56| 14:28| 15:28| 16:28| 17:28| 18:28 06:52| 08:28| 09:28
Maria Alm Abergbahn/Sonnbergbahn 06:53| 08:29| 09:29| 10:29| 11:29 12:48| 13:35 13:57| 14:29| 15:29| 16:29| 17:29| 18:29 06:53| 08:29| 09:29
Maria Alm Schattmuhlweg 06:54| 08:30| 09:30| 10:30| 11:30| 12:49| 13:36 13:58| 14:30| 15:30| 16:30 17:30| 18:30 06:54| 08:30| 09:30
Maria Alm Viehhof 06:55| 08:31| 09:31| 10:31| 11:31| 12:50| 13:37 13:59| 14:31| 15:31| 16:31| 17:31| 18:31 06:55| 08:31| 09:31
Maria Alm Oberfritzwank 06:56| 08:32| 09:32| 10:32| 11:32| 12:51| 13:38 14:00| 14:32| 15:32| 16:32| 17:32| 18:32 06:56| 08:32| 09:32
Maria Alm Hintermoos 06:57| 08:33| 09:33| 10:33| 11:33| 12:52| 13:39 14:01| 14:33| 15:33| 16:33| 17:33| 18:33 06:57| 08:33| 09:33
Maria Alm Jufen 06:57| 08:34| 09:34 10:34| 11:34| 12:53| 13:40 14:02| 14:34| 15:34| 16:34| 17:34| 18:34 06:57| 08:34| 09:34
Hinterthal Pallegg 06:58| 08:35| 09:35| 10:35 11:35| 12:54| 13:41 14:03| 14:35| 15:35| 16:35| 17:35| 18:35 06:58| 08:35| 09:35
Hinterthal Gruberbauer 06:59| 08:36| 09:36| 10:36/ 11:36 12:55| 13:42 14:04| 14:36| 15:36| 16:36| 17:36| 18:36 06:59| 08:36| 09:36
Hinterthal Pichlhof 07:00 08:37| 09:37| 10:37| 11:37| 12:56| 13:43 14:05| 14:37| 15:37| 16:37| 17:37| 18:37 07:00| 08:37| 09:37
Hinterthal Birnbach 07:01| 08:38| 09:38| 10:38| 11:38| 12:57| 13:44 14:05| 14:38| 15:38| 16:38| 17:38| 18:38 07:01| 08:38| 09:38
Hinterthal Hochmaisbahn 07:01| 08:39| 09:39| 10:39| 11:39 12:58| 13:45 14:06| 14:39| 15:39| 16:39 17:39| 18:39 07:01| 08:39| 09:39
Hinterthal Kreidenbachweg 07:02| 08:40| 09:40| 10:40| 11:40| 12:59| 13:46 14:07| 14:40| 15:40| 16:40| 17:40| 18:40 07:02| 08:40| 09:40
Hinterthal Ortsmitte 07:03| 08:41| 09:41| 10:41| 11:41| 13:00| 13:47 14:08| 14:41| 15:41| 16:41| 17:41| 18:41 07:03| 08:41| 09:41
Hinterthal Kreidenbachweg 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48 14:10| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42 08:42 09:42
Hinterthal Ortseinfahrt 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48 14:10| 14:42 15:42| 16:42| 17:42| 18:42 08:42| 09:42
Hinterthal Hochmaisalm 08:48| 09:48 10:48| 11:48 13:54 14:16| 14:48| 15:48| 16:48| 17:48| 18:48 08:48| 09:48
Dienten Filzensattel 08:49| 09:49| 10:49| 11:49 13:55 14:17| 14:49| 15:49| 16:49| 17:49| 18:49 08:49| 09:49
Dienten Alpinpark 08:51| 09:51| 10:51| 11:51 13:57 14:19| 14:51| 15:51| 16:51| 17:51| 18:51 08:51| 09:51
Dienten Fuchsau 08:52| 09:52| 10:52| 11:52 13:58 14:20| 14:52| 15:52| 16:52| 17:52| 18:52 08:52| 09:52
Dienten Skizentrum 08:53| 09:53| 10:53| 11:53 13:59 14:21| 14:53| 15:53| 16:53| 17:53| 18:53 08:53| 09:53
Dienten Arzthaus 08:54| 09:54| 10:54| 11:54 14:00 14:22| 14:54| 15:54| 16:54| 17:54| 18:54 08:54| 09:54
Dienten Pfarrhof 08:55| 09:55| 10:55| 11:55 14:01 14:23| 14:55| 15:55| 16:55| 17:55| 18:55 08:55| 09:55
Dienten Beilstein an 08:56| 09:56| 10:56| 11:56 14:02 14:24| 14:56| 15:56| 16:56| 17:56| 18:56 08:56| 09:56

SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG

Saalfelden Rathausplatz 10:17| 11:17| 12:35| 13:23| 14:17| 15:17| 16:17| 17:20 08:17| 09:17| 10:17| 11:17| 12:35| 13:23| 14:17| 15:17| 16:17| 17:20
Saalfelden HTL/HBLA 10:18| 11:18] 12:37| 13:24| 14:18| 15:18| 16:18| 17:22 08:18 09:18| 10:18| 11:18| 12:37| 13:24| 14:18| 15:18| 16:18| 17:22
Saalfelden Griinhauslsiedlung 10:19| 11:19| 12:38| 13:25| 14:19| 15:19| 16:19| 17:23 08:19| 09:19| 10:19| 11:19| 12:38| 13:25| 14:19| 15:19| 16:19| 17:23
Saalfelden Pfaffing 10:20| 11:20| 12:39| 13:26| 14:20 15:20| 16:20| 17:24 08:20| 09:20| 10:20/ 11:20/ 12:39| 13:26| 14:20| 15:20| 16:20| 17:24
Saalfelden Almdorf 10:21| 11:21| 12:40 13:27| 14:21| 15:21| 16:21| 17:25 08:21 09:21| 10:21| 11:21| 12:40 13:27| 14:21| 15:21| 16:21| 17:25
Saalfelden Osterthor 10:22| 11:22| 12:41| 13:28| 14:22| 15:22| 16:22| 17:26 08:22| 09:22| 10:22| 11:22| 12:41| 13:28| 14:22| 15:22| 16:22| 17:26
Saalfelden Hinterreitlift 10:23| 11:23| 12:42| 13:29| 14:23| 15:23| 16:23| 17:27 08:23 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29| 14:23| 15:23| 16:23| 17:27
Saalfelden Klinglerau 10:23| 11:23| 12:42| 13:29| 14:23| 15:23| 16:23| 17:27 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29| 14:23| 15:23| 16:23| 17:27
Maria Alm Zentrum 10:26| 11:26| 12:45| 13:32| 14:26| 15:26| 16:26| 17:30 08:26| 09:26| 10:26| 11:26| 12:45| 13:32| 14:26| 15:26| 16:26| 17:30
Maria Alm Urslaubriicke 10:26| 11:26| 12:45| 13:33| 14:26| 15:26| 16:26| 17:30 08:26| 09:26| 10:26| 11:26| 12:45| 13:33| 14:26| 15:26| 16:26| 17:30
Maria Alm Thoraubriicke 10:27| 11:27| 12:46| 13:33| 14:27| 15:27| 16:27| 17:31 08:27| 09:27| 10:27| 11:27| 12:46| 13:33| 14:27 | 15:27| 16:27| 17:31
Maria Alm Unterberg 10:28| 11:28| 12:47| 13:34| 14:28| 15:28| 16:28| 17:32 08:28| 09:28| 10:28| 11:28| 12:47| 13:34| 14:28| 15:28| 16:28| 17:32
Maria Alm Abergbahn/Sonnbergbahn 10:29| 11:29| 12:48| 13:35| 14:29| 15:29| 16:29| 17:33 08:29| 09:29| 10:29| 11:29| 12:48| 13:35| 14:29| 15:29| 16:29| 17:33
Maria Alm Schattmuhlweg 10:30| 11:30| 12:49| 13:36| 14:30 15:30| 16:30| 17:34 08:30| 09:30| 10:30| 11:30| 12:49| 13:36| 14:30| 15:30| 16:30| 17:34
Maria Alm Viehhof 10:31| 11:31| 12:50 13:37| 14:31| 15:31| 16:31| 17:35 08:31/ 09:31| 10:31| 11:31| 12:50 13:37| 14:31| 15:31| 16:31| 17:35
Maria Alm Oberfritzwank 10:32| 11:32| 12:51| 13:38| 14:32| 15:32| 16:32| 17:36 08:32| 09:32| 10:32| 11:32| 12:51| 13:38| 14:32| 15:32| 16:32| 17:36
Maria Alm Hintermoos 10:33| 11:33| 12:52| 13:39| 14:33| 15:33| 16:33| 17:37 08:33| 09:33| 10:33| 11:33| 12:52| 13:39| 14:33| 15:33| 16:33| 17:37
Maria Alm Jufen 10:34| 11:34| 12:53| 13:40| 14:34| 15:34| 16:34| 17:38 08:34| 09:34| 10:34| 11:34 12:53| 13:40| 14:34| 15:34| 16:34| 17:38
Hinterthal Pallegg 10:35| 11:35 12:54| 13:41| 14:35| 15:35 16:35| 17:39 08:35| 09:35| 10:35| 11:35| 12:54| 13:41| 14:35| 15:35| 16:35| 17:39
Hinterthal Gruberbauer 10:36| 11:36| 12:55| 13:42| 14:36 15:36| 16:36| 17:40 08:36| 09:36| 10:36| 11:36| 12:55| 13:42| 14:36| 15:36| 16:36| 17:40
Hinterthal Pichlhof 10:37| 11:37| 12:56| 13:43| 14:37| 15:37| 16:37| 17:41 08:37| 09:37| 10:37| 11:37| 12:56| 13:43| 14:37| 15:37| 16:37| 17:41
Hinterthal Birnbach 10:38| 11:38| 12:57| 13:44| 14:38| 15:38| 16:38| 17:41 08:38| 09:38| 10:38| 11:38| 12:57| 13:44| 14:38| 15:38 16:38| 17:41
Hinterthal Hochmaisbahn 10:39| 11:39| 12:58| 13:45| 14:39| 15:39| 16:39| 17:42 08:39| 09:39| 10:39| 11:39| 12:58| 13:45| 14:39| 15:39| 16:39| 17:42
Hinterthal Kreidenbachweg 10:40| 11:40| 12:59| 13:46| 14:40 15:40| 16:40| 17:43 08:40| 09:40| 10:40| 11:40| 12:59| 13:46| 14:40| 15:40| 16:40| 17:43
Hinterthal Ortsmitte 10:41| 11:41| 13:00| 13:47| 14:41| 15:41| 16:41| 17:45 08:41| 09:41| 10:41| 11:41| 13:00| 13:47| 14:41| 15:41| 16:41| 17:45
Hinterthal Kreidenbachweg 10:42| 11:42 13:48| 14:42| 15:42| 16:42| 17:46 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48| 14:42| 15:42 16:42| 17:46
Hinterthal Ortseinfahrt 10:42 11:42 13:48| 14:42| 15:42| 16:42| 17:46 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48| 14:42| 15:42| 16:42| 17:46
Hinterthal Hochmaisalm 10:48| 11:48 13:54| 14:48| 15:48| 16:48| 17:52 08:48| 09:48| 10:48| 11:48 13:54| 14:48| 15:48| 16:48| 17:52
Dienten Filzensattel 10:49| 11:49 13:55| 14:49| 15:49| 16:49| 17:53 08:49| 09:49| 10:49| 11:49 13:55| 14:49| 15:49| 16:49| 17:53
Dienten Alpinpark 10:51| 11:51 13:57| 14:51| 15:51| 16:51| 17:55 08:51| 09:51| 10:51| 11:51 13:57| 14:51| 15:51| 16:51| 17:55
Dienten Fuchsau 10:52| 11:52 13:58| 14:52| 15:52| 16:52| 17:56 08:52| 09:52| 10:52| 11:52 13:58| 14:52| 15:52| 16:52| 17:56
Dienten Skizentrum 10:53| 11:53 13:59| 14:53| 15:53| 16:53| 17:57 08:53| 09:53| 10:53| 11:53 13:59| 14:53| 15:53| 16:53| 17:57
Dienten Arzthaus 10:54| 11:54 14:00| 14:54| 15:54| 16:54| 17:58 08:54| 09:54| 10:54| 11:54 14:00| 14:54| 15:54| 16:54| 17:58
Dienten Pfarrhof 10:55 11:55 14:01| 14:55| 15:55| 16:55 08:55| 09:55| 10:55| 11:55 14:01| 14:55| 15:55| 16:55
Dienten Beilstein an | 10:56| 11:56 14:02| 14:56| 15:56| 16:56 08:56| 09:56| 10:56| 11:56 14:02| 14:56| 15:56| 16:56

H nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

Von Juni bis September wird im Rahmen des Wanderbus Hochkonig ein erweitertes Fahrplanangebot durchgefiihrt!

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich
Anderungen durch die Schulbehérde)

Salzburg Verkehr® Die Salzburg Verkehr-App E"' E
» verbindet Salzburger Verkehrsverbund GmbH zum Gratis-Download  >> i|' Ea

Schallmooser HauptstraRe 10 | 5020 Salzburg 4 Available on the ANDROID APP ON -
T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at & AppStore Jll P> Coogle play [=]ri

Datum: 27.11.2024 13:25:21; Linie 96-620-10-H; Haltestelle 54042



Saalfelden - Maria Alm - Hinterthal - Dienten am Hochkonig

Giiltig 15.12.2024

MONTAG-FREITAG SAMSTAG

VERKEHRSHINWEIS S| S

Saalfelden HTL/HBLA 05:56| 06:44| 08:18| 09:18| 10:18| 11:18| 12:37| 13:24| 13:24| 13:48| 14:18| 15:18| 16:18| 17:18| 18:18| 05:56 06:44| 08:18| 09:18
Saalfelden Grinhauslsiedlung 05:57| 06:45| 08:19| 09:19| 10:19| 11:19| 12:38| 13:25| 13:24| 13:49| 14:19| 15:19 16:19| 17:19| 18:19| 05:57| 06:45| 08:19| 09:19
Saalfelden Pfaffing 05:58| 06:46| 08:20| 09:20| 10:20| 11:20| 12:39| 13:26| 13:25| 13:50 14:20| 15:20 16:20| 17:20| 18:20( 05:58| 06:46| 08:20| 09:20
Saalfelden Almdorf 05:59| 06:47| 08:21| 09:21| 10:21| 11:21| 12:40 13:27| 13:26| 13:51| 14:21| 15:21| 16:21| 17:21| 18:21| 05:59| 06:47| 08:21| 09:21
Saalfelden Osterthor 06:00| 06:48| 08:22| 09:22| 10:22| 11:22| 12:41| 13:28| 13:27| 13:52| 14:22| 15:22| 16:22| 17:22| 18:22| 06:00| 06:48| 08:22| 09:22
Saalfelden Hinterreitlift 06:01| 06:49| 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29| 13:28| 13:53| 14:23| 15:23| 16:23| 17:23| 18:23| 06:01| 06:49| 08:23| 09:23
Saalfelden Klinglerau 06:01| 06:49| 08:23| 09:23| 10:23| 11:23| 12:42| 13:29| 13:28| 13:53| 14:23| 15:23| 16:23| 17:23| 18:23| 06:01| 06:49| 08:23| 09:23
Maria Alm Zentrum 06:04| 06:50| 08:26| 09:26| 10:26| 11:26| 12:45| 13:32 \ 13:54| 14:26| 15:26/ 16:26| 17:26| 18:26| 06:04| 06:50 08:26| 09:26
Maria Alm Urslaubriicke 06:50) 08:26| 09:26| 10:26| 11:26| 12:45| 13:33| 13:29| 13:54| 14:26| 15:26| 16:26| 17:26| 18:26 06:50| 08:26| 09:26
Maria Alm Thoraubricke 06:51| 08:27| 09:27| 10:27 11:27| 12:46| 13:33 13:55| 14:27| 15:27| 16:27| 17:27| 18:27 06:51| 08:27| 09:27
Maria Alm Unterberg 06:52| 08:28| 09:28| 10:28| 11:28| 12:47| 13:34 13:56| 14:28| 15:28| 16:28| 17:28| 18:28 06:52| 08:28| 09:28
Maria Alm Abergbahn/Sonnbergbahn 06:53| 08:29| 09:29| 10:29| 11:29| 12:48| 13:35 13:57| 14:29| 15:29| 16:29| 17:29| 18:29 06:53| 08:29| 09:29
Maria Alm Schattmuhlweg 06:54| 08:30| 09:30| 10:30| 11:30| 12:49| 13:36 13:58| 14:30| 15:30| 16:30| 17:30, 18:30 06:54| 08:30| 09:30
Maria Alm Viehhof 06:55| 08:31| 09:31| 10:31| 11:31| 12:50| 13:37 13:59| 14:31| 15:31| 16:31| 17:31| 18:31 06:55| 08:31| 09:31
Maria Alm Oberfritzwank 06:56| 08:32| 09:32| 10:32| 11:32| 12:51| 13:38 14:00| 14:32| 15:32| 16:32| 17:32| 18:32 06:56| 08:32| 09:32
Maria Alm Hintermoos 06:57| 08:33| 09:33| 10:33| 11:33| 12:52| 13:39 14:01| 14:33| 15:33| 16:33| 17:33| 18:33 06:57| 08:33| 09:33
Maria Alm Jufen 06:57| 08:34| 09:34| 10:34| 11:34| 12:53| 13:40 14:02| 14:34| 15:34| 16:34| 17:34| 18:34 06:57| 08:34| 09:34
Hinterthal Pallegg 06:58| 08:35| 09:35| 10:35 11:35| 12:54| 13:41 14:03| 14:35| 15:35| 16:35| 17:35| 18:35 06:58| 08:35| 09:35
Hinterthal Gruberbauer 06:59| 08:36| 09:36| 10:36| 11:36| 12:55| 13:42 14:04| 14:36| 15:36| 16:36| 17:36| 18:36 06:59 08:36| 09:36
Hinterthal Pichlhof 07:00| 08:37| 09:37| 10:37| 11:37| 12:56| 13:43 14:05| 14:37| 15:37| 16:37| 17:37| 18:37 07:00| 08:37| 09:37
Hinterthal Birnbach 07:01| 08:38| 09:38| 10:38| 11:38| 12:57| 13:44 14:05| 14:38| 15:38| 16:38| 17:38| 18:38 07:01| 08:38| 09:38
Hinterthal Hochmaisbahn 07:01| 08:39| 09:39| 10:39 11:39 12:58| 13:45 14:06| 14:39| 15:39| 16:39| 17:39| 18:39 07:01| 08:39| 09:39
Hinterthal Kreidenbachweg 07:02| 08:40| 09:40| 10:40| 11:40| 12:59| 13:46 14:07| 14:40| 15:40| 16:40| 17:40| 18:40 07:02| 08:40| 09:40
Hinterthal Ortsmitte 07:03| 08:41| 09:41| 10:41| 11:41| 13:00| 13:47 14:08| 14:41| 15:41| 16:41| 17:41| 18:41 07:03| 08:41| 09:41
Hinterthal Kreidenbachweg 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48 14:10| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42 08:42| 09:42
Hinterthal Ortseinfahrt 08:42| 09:42| 10:42| 11:42 13:48 14:10| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42 08:42| 09:42
Hinterthal Hochmaisalm 08:48| 09:48| 10:48| 11:48 13:54 14:16| 14:48| 15:48| 16:48| 17:48| 18:48 08:48| 09:48
